

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายละเอียด 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
2. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายข้างวัดบ้านโคกสง่า หมู่ที่ 3 บ้านโคกสง่า ตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	110,078.49	1.3365	147,119.90	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			147,119.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			147,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรภร ทองประภา)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อยบต.กำหนด)

รายการ 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อยบต.กำหนด) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2.ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายข้างวัดบ้านโคกสง่า หมู่ที่ 3 บ้านโคกสง่า ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	300.00	ตร.ม.	-	-	2.00	600.00	600.00	*หรือคิดเป็นพื้นที่
2	งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ไม่น้อยกว่า
3	งานรองพื้นทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	300 ตร.ม.*
4	งานไหล่ทางลูกรัง	5.00	ลบ.ม.	100.00	500.00	-	-	500.00	
5	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	15.00	ลบ.ม.	212.10	3,181.50	30.00	450.00	3,631.50	
6	งานผิวทาง คสล.	45.00	ลบ.ม.	-	-	245.00	11,025.00	11,025.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท หนึ่ง	306.00	ถุง	121.49	37,175.94	-	-	37,175.94	
	-ทรายหยาบผสมคอนกรีต	26.00	ลบ.ม.	496.26	12,902.76	-	-	12,902.76	
	-หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1-2)	50.00	ลบ.ม.	560.75	28,037.50	-	-	28,037.50	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-ตะแกรงเหล็ก O4 มม.@ 0.20X0.20 ม.	300.00	ตร.ม.	24.00	7,200.00	5.00	1,500.00	8,700.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ O 19 มม.	3.00	เส้น	609.60	1,828.80	28.01	84.03	1,912.83	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย O 12 มม.	8.00	เส้น	233.61	1,868.88	28.01	224.08	2,092.96	
รวมยอดยกไป								106,578.49	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายการ 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.กำหนด) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2.ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายข้างวัดบ้านโคกสง่า หมู่ที่ 3 บ้านโคกสง่า ตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ A42

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ยางแอสฟัลท์	35.00	ลิตร	15.00	525.00	5.00	175.00	106,578.49	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,800.00	2,800.00	-	-	700.00	
10							2,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								110,078.49	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรภา ทองประภา)